EDITAL DE SELEÇÃO 01/2021
Processo de Seleção para o Programa de Bolsas Santander Graduação

– Edição 2021

RELAÇÃO DOS APROVADOS NA ETAPA 3

Na ETAPA 3 do programa, foram analisadas as informações prestadas pelo candidato na “Ficha

Socioeconômica” em relação à “Documentação Pessoais e de Rendimentos”, onde foram

classificadas as menores Renda Per Capita, conforme as regras constantes no edital do programa.

Os candidatos classificados na 3º etapa deverão ficar atento as seguintes datas do edital:

 30/04/2021 – Data limite para a IES realizar a INDICAÇÃO dos classificados na 3º etapa do

programa ao Banco Santander.

 13/05/2021 – Data limite para o Banco Santander realizar a Aprovação dos candidatos

indicados pela IES. Após o Santander realizar a conferência dos indicados, o candidato

receberá um e-mail para que seja feito o aceite, para confirmar sua participação no

PROGRAMA.

 14/05 à 21/05/2021 – Período para o candidato realizar o ACEITE DO PROGRAMA na

plataforma do Banco Santander, confirmando sua participação e concordando com as regras.

Caso o candidato não confirme os seus dados e aceite os termos do programa dentro do

prazo estipulado no cronograma, terá o cancelamento da bolsa. A responsabilidade pelas

informações prestadas é exclusiva do candidato.

Apenas depois de cumpridas as etapas anteriores e recebida a aprovação por parte do Banco

Santander, a IES conveniada divulgará o resultado final do programa.

• Pagamento da Bolsa: Será realizado a partir de junho de 2021, por meio de

depósito bancário realizado pelo Banco Santander.

Nº CPF NOME

1 087.645.XXX-22 ANA CLÁUDIA MACIEL

2 029.679.XXX-36 ANDREIA DOS SANTOS AGUIAR

3 097.062.XXX-48 CAMILA ADRIANE PASSOS

4 986.984.XXX-30 EDIANE DE ANDRADE LIMA CARVALHO

5 065.220.XXX-96 EMANOELLE APARECIDA MACIEL CARDOSO SANTANA

6 109.308.XXX-00 MARCIELI KOVALSKI

7 088.147.XXX-10 PRISCILA ANTUNES DA SILVA

8 129.817.XXX-98 TAIS BRAGANCA SOBREIRA

9 057.732.XXX-89 VANESSA APARECIDA CARVALHO MOREIRA PACHECO

10 046.656.XXX-80 WILLEM SOUZA TAVARES

Atenciosamente

Coordenação Projetos Especiais UNINTER